
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.12.2017                                                                                      № 4084 

 

О внесении изменения в постановления администрации  

города Мурманска  

 

 

Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ                 

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,                                 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановления администрации города Мурманска: 

- от 16.11.2017 № 3651 «О предоставлении Мурманскому 

муниципальному бюджетному учреждению «Экосистема» (ОГРН 

1105190008120) земельного участка с кадастровым № 51:20:0002021:5091 в 

постоянное (бессрочное) пользование»; 

-от 16.11.2017 № 3652 «О предоставлении Мурманскому 

муниципальному бюджетному учреждению «Экосистема» (ОГРН 

1105190008120) земельного участка с кадастровым № 51:20:0003022:87 в 

постоянное (бессрочное) пользование»;  

- от 16.11.2017 № 3653 «О предоставлении Мурманскому 

муниципальному бюджетному учреждению «Экосистема» (ОГРН 

1105190008120) земельного участка с кадастровым № 51:20:0001019:339 в 

постоянное (бессрочное) пользование»;  

- от 16.11.2017 № 3654 «О предоставлении Мурманскому 

муниципальному бюджетному учреждению «Экосистема» (ОГРН 

1105190008120) земельного участка с кадастровым № 51:20:0001019:340 в 

постоянное (бессрочное) пользование» следующее изменение: 

- в подпунктах 2.3 пунктов 2 постановлений слова «от 26.12.2013                                

№ 68-971» заменить словами «от 27.10.2017 № 40-712». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

 

 



2 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Изотова 

А.В. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев         

 


